

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยลึก
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๒๐,๕๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยลึก
...ตามแบบ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาดกำหนด ณ หมู่ที่ ๒
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๑ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๒๐,๕๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...โครงการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒
ตำบลห้วยลึก
- ๕.๑.....แบบ.ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒.....แบบ.ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓.....
- ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายจรูญ รัตนสำลี)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)
- ลงชื่อ.....รองกรรมการฯ
(นางรัชชก โชติช่วง)
เจ้าพนักงานธุรการ
- ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายเสกสรร พรหมณฤกษ์)
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ห้วยลึก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้านหมู่ที่ 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้านหมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบล ห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคาโดย นายเสกสรร พรหมน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก เสา								
1.1	ขุดดิน	18	ลบ.ม.	0	0	100.00	1,800.00	1,800.00	
1.2	เหล็กข้ออ้อย Ø12มม.	301.92	ก.ก.	17.45	5,268	2.80	845.00	6,113.00	
1.3	เหล็กกลม Ø6มม.	26.64	ก.ก.	20.72	551	2.80	74.00	625.00	
1.4	ลวดผูกเหล็ก	3	ก.ก.	43	129	0	0	129.00	
1.5	ทรายหยาบ	0.675	ลบ.ม.	374.00	252.45	0	0	252.45	
1.6	คอนกรีตค3	0.675	ลบ.ม.	1,400.00	945.00	395	266	1,211.00	
1.7	คอนกรีตค2	4.97	ลบ.ม.	1,650.00	8,200.00	395	1,963	10,163.00	
2	งานโครงหลังคาเหล็ก								
2.1	ท่อนเหล็กเคลือบสังกะสี Ø1 1/2 นิ้ว 2มม.	8	ท่อน	649	5,192.00	0	0	5,192.00	มาจากพาณิชย์
2.2	ท่อนเหล็กเคลือบสังกะสี Ø1 นิ้ว 2มม.	26	ท่อน	438	11,388	0	0	11,388.00	จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี)
2.3	เหล็ก C100X50X20หนา2มม.	10	ท่อน	540	5,400	0	0	5,400.00	เดือน
2.4	เหล็ก □ 1 1/2 นิ้ว 2มม.	9	ท่อน	250	2,250.00	0	0	2,250.00	ตุลาคม
2.5	ค่าแรงงานโครงหลังคา	823.96	ก.ก.	0	0	0	8.50	7,003.00	ปี 2558
2.6	แผ่นเหล็กหนา 9 มม. ขนาด 20X25	12	แผ่น	100	1,200.00	0	0	1,200.00	ค่าแรง
2.7	ขี้อัด Ø15มม.	24	ตัว	30	720	0.00	0.00	720.00	ต่อนหน่วยจาก
2.8	หลังคามทัลชีสหนา 0.4มม.	193	ตรม.	240	46,320	40.00	7,720.00	54,040.00	
2.9	งานทาสีน้ำมัน	57	ตรม.	45	2,565	35.00	1,995.00	4,560.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							112,046.45	กรมบัญชีกลาง

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ห้วยลึก

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน	ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์หมู่ 2
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์หมู่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 2 ต.ห้วยลึก อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	หน้า
คำนวณราคากลางโดย นายเสกสรร พรหมณฤกษ์ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2559	
ปริมาณงาน	

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2509		
2	ประเภทงานทาง		1.3365		
3	ประเภทงานอาคาร	112,046.45	1.2726	142,590.312	
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมราคาก่อสร้าง				142,590.312	
ขอคิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				120,500.00	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นายจรรย์ รัตนสำลี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นางรัชชก ไชติช่วง)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายเสกสรร พรหมณฤกษ์)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ห้วยลึก